Rodzina Minarc Evo
Wysoka jakość spawania w każdej sytuacji
Energy e�cient
Lekkie, zwarte i niespotykanie mobilne
Dlaczego warto kupić
•	 Najwyższa jakość spawania
•	 Spawanie wszystkimi rodzajami
elektrod

Wymiary zewnętrzne, mm dł. x sz. x wys. 449 x 210 x 358
Masa (bez kabli) 11 kg
Klasa elektromagnetyczna A
Normy IEC 60974-1, -3, -10,  IEC 61000-3-12
Rodzina Minarc Evo Rodzina Minarc Evo
 Dane do zamówienia
Kemppi Oy
PO Box 13, 15801 Lahti, Finlandia
Tel. +358 3 899 11, Faks +358 3 899 428
info@kemppi.com, www.kemppi.com
Kemppi Sp. z o.o.
ul. Borzymowska 32, 03-565 Warszawa, Polska
Tel. +48 22 7816162, Faks +48 22 7816505
Minarc Evo (z kablem spawalniczym i masy oraz paskiem)
Minarc Evo 140 AU 61002140AU
Minarc Evo 150 61002150
Minarc Evo 150 AU 61002150AU
Minarc Evo 150  DK 61002150DK
Minarc Evo 150  (Norwegia) 61002150C1
Minarc Evo 150 VRD 61002150VRD
Kabel masy z zaciskiem 6184015
Kabel spawalniczy i uchwyt elektrodowy 6184005
Pasek do przenoszenia 9592163
Opcjonalnie: Uchwyt TIG TTM15V 4 m 6271432
Elektroniczna przyłbica spawalnicza BETA 90X 9873047
Zdalne sterowanie ręczne R10 5 m 6185409
MinarcMig Evo  (z uchwytem, kablami, wężem gazowym i paskiem)
MinarcMig EVO 170 61008170
MinarcMig EVO 170 AU 61008170AU
MinarcMig EVO 170 DK 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig EVO 200 AU 61008200AU
MinarcMig EVO 200 DK 61008200DK
Uchwyt spawalniczy MMG22 3 m 6250220
Kabel masy z zaciskiem 3 m 6184003
Wąż gazu osłonowego 4,5 m W001077
Pasek do przenoszenia 9592163